



تاریخ
۱۵
آبان
۱۴۰۱
یکشنبه

شهر اوز شایستگی عنوان پایتخت کتاب ایران را دارد

محمدی فرماندار شهرستان: ارتباط مدارس با کتابخانه‌ها مناسب است و بهتر است مهارت تندخوانی از مدارس به دانش آموزان آموزش داده شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اوز،فرماندار شهرستان در این جلسه بر ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در جامعه تاکید نمود و افزود: در این راستا باید در شهرستان زیرساخت‌های لازم از جمله رفع مشکلات کتابخانه‌ها بویژه در روستاها و مناطق کمتر توسعه یافته نیز فراهم شود.

وی با اشاره به خسارت وارد شده به مزارع گوجه‌فرنگی خارج از فصل شهرستان‌های دشتی و دشتستان بر اثر بارش باران و تگرگ اضافه کرد: جهاد کشاورزی باید میزان خسارت وارد شده را برآورد و سازمان صنعت، معدن و تجارت نیز باید تأثیر این خسارت بر بازار گوجه فرنگی را بررسی کند.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری بوشهر با بیان اینکه میزان آبگرفتگی منازل در اثر باران هفته گذشته ناچیز بوده است، تصریح کرد: بارش باران موجب آبگرفتگی ۱۵ منزل مسکونی در روستاهای شهرستان گناوه شد.

دهقان با بیان اشاره به سیل مرداد و بارندگی هفته گذشته در استان بوشهر، تاکید کرد: همه دستگاه‌ها، فرمانداری‌ها و شهرداری‌های استان برای مواجهه با بارندگی در آمادگی کامل هستند و اقدامات لازم برای مقابله و مدیریت هرگونه مسئله ناشی از بارش پیش بینی شده است.

استان هرمزگان

بشاگرد

معاون اول رئیس جمهور:

رهبر معظم انقلاب دستورات خاصی

برای بشاگرد هرمزگان صادر کردند



معاون اول رئیس جمهور گفت: رهبر معظم انقلاب دستورات خاصی در خصوص بشاگرد هرمزگان دارند و در بازدید میدانی از این شهرستان شرایط را بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمد مخبر پس از ورود به هرمزگان اظهار داشت: دستگاه‌های مختلف در خصوص بشاگرد تاکنون در کنار دولت کارهای خوبی برای این شهرستان انجام داده‌اند.

وی ادامه داد: یک سری تصمیماتی در تهران راجع به استان‌ها گرفته می‌شود که نیاز است این تصمیمات به صورت میدانی مورد بررسی قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور افزود: در این بررسی‌ها مسائل و مشکلات احصا و در نهایت بازبینی خواهد شد تا مصوبات شکل عملی به خود بگیرد.

براساس اطلاعات منتشره دست نوشته رهبر معظم انقلاب برای مردم بشاگرد هم در این روز رونمایی می‌شود.

گفتنی است معاون اول رئیس جمهور در سفر یک روزه خود به استان هرمزگان با حضور در شهرستان بشاگرد، ضمن دیدار با مردم در روستای بندرن و خمینی شهر افتتاح چند پروژه در این شهرستان را انجام خواهد داد.

شهرستان بشاگرد محصور بین استان‌های هرمزگان و کرمان و سیستان و بلوچستان، با مساحت ۹ هزار و ۲۰۰ کیلومترمربع و در فاصله ۲۶۰ کیلومتری مرکز استان قرار دارد و شامل ۲ شهر (گوهران و سردشت) و سه بخش (مرکزی– گوهران – گافر و پارمون) است.

بازدید از گمرک و بندر شهید رجایی و نحوه ترخیص کالا‌های اساسی از این بندرگاه مهم، حضور در شورای اداری استان، افتتاح ویدئو کنفرانسی پروژه‌های اسکله هفت و هشت و کلنگ زنی پتروشیمی لوج بندر پارسیان دیگر برنامه‌های سفر معاون اول رئیس جمهور به استان هرمزگان خواهد بود.

تشم

رئیس شورای اسلامی شهر قشم:

نخستین باغ تالار ویژه ازدواج آسان در قشم مورد بهره‌برداری قرار گرفت

رئیس شورای اسلامی شهر قشم از بهره‌برداری نخستین باغ تالار این شهر برای استفاده جوانان و متقاضیان طرح ازدواج آسان در این جزیره خبر داد.

حیب بازماندگان قشمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تاکید بر برگزاری ازدواج آسان و بدون گناه بین زوج‌های جوان اظهار داشت: با برگزاری ازدواج آسان برای جوانان باید به آنان درس بی گناهی و شیوه زندگی آسان را بیاموزیم. وی رونق فرهنگی در سطح جامعه و شهرستان مرزی قشم با محوریت دین پروری به خصوص در بین جوانان را از جمله برنامه‌های هدمند شورای شهر و شهرداری قشم عنوان کرد. رئیس شورای اسلامی شهر قشم بهترین ازدواج‌ها را آسانترین آنها دانست و افزود: ازدواج‌های که خیلی با تشریفات برگزار می‌شود تضمینی ندارد.

بازماندگان قشمی ازدواج آسان، سالم و همکف را به جوانان نگین خلیج‌فارس توصیه و تصریح کرد: جوانان هر چه قدر در ازدواج قوامی را کم و به بطن ازدواج توجه کنند پیوندی آسمانی و معنوی خواهند داشت.

صفحه
۳
شماره
۳۴۹۴
سال
بیست‌وهشتم



وی، ترویج سنت حسنه ازدواج و کاهش هزینه‌های اولیه آغاز زندگی مشترک زوج‌های جوان را از مهمترین اهداف این اقدام برشمرد و گفت: همه شهروندان قشم به ویژه جوانان با اولویت اقبال آسب پذیر و کم برخوردار می‌توانند از این فضا بهره‌مند شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر قشم توضیح داد: این باغ تالار در بیش از چهار هزار متر مربع با هدف گسترش سنت حسنه ازدواج آسان برای جوانان ساخته شده است. وی ادامه داد: فضای باغ تالار شهر قشم پیش از این در اختیار شورای شهر و شهرداری این شهر قرار داشت که با انتقال این ۲ نهاد به ساختمان جدید و با صرف یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال هزینه، به فرصت مناسبی در زمینه برپایی آیین‌های مختلف به ویژه ازدواج آسان جوانان تبدیل شده است.

بازماندگان قشمی اعلام کرد: در این مجموعه امکان پذیرایی از ۴۰۰ میهمان طراحی و اجرا شده و آتلیه عکاسی بسیار خوبی هم برای عکس و فیلم از مراسم در این باغ تالار ساخته شده است.

وی اضافه کرد: برنامه‌های آموزشی و مشاوره‌های پیش و بعد از ازدواج و همچنین کلاس‌های درسی در سطح مدارس و دانشگاهی هم از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این باغ‌تالار است که در مرحله دوم اجرا می‌شود.

رئیس شورای شهر قشم به رویکرد تبدیل شهرداری قشم از یک سازمان خدماتی به نهاد اجتماعی اشاره کرد و اظهار داشت: تمام امکانات و ظرفیت‌های شهرداری و شورای شهر به منظور جذب قشر جوان برای انجام ازدواج آسان در اختیار اعضای شورای فرهنگی و قشموندان قرار دارد.

استان خوزستان

اهواز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان

خبر دا:

توضیح آبفا در خصوص کدورت و بوی نامطبوع آب در اهواز



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان علت کدورت و بوی نامطبوع آب در شهرستان اهواز طی چند روز گذشته را توضیح داد.

محمدرضا کریمی‌نژاد در گفت و گو با مهر، درخصوص علت کدورت آب اهواز اظهار کرد: در روز ۱۲ آبان ماه منابع ورودی آب اهواز بر اثر اولین بارش‌های پاییزی با چالش مواجه و دچار کدورت شد.

وی افزود: منابع آبی ورودی به تصفیه‌خانه‌های شهر اهواز دچار دو نوع کدورت عادی و مواد آلی شد. در این زمینه حداکثر کدورت مواد آلی آب باید ۴ یا ۵ PPM باشد اما در روز ۱۲ آبان ماه کدورت منابع آب ورودی شهر اهواز به تصفیه‌خانه به بیش از ۶۱ PPM رسیده بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: پس از این اتفاق تلاش بسیاری برای رفع کدورت آب در آزمایشگاه‌های شرکت آبفا خوزستان انجام شد اما متأسفانه امکان حذف این مواد عالی که به صورت رنگدانه‌های طبیعی در آب حضور داشتند وجود نداشت و از این رو مجبور شدیم تا زمان ماند آب را افزایش دهیم.

کریمی نژاد عنوان کرد: براین اساس و به منظور کاهش کدورت آب تصمیم گرفته شد تا منابع آبی کاهش داده شود و احجام آبی که وارد تصفیه‌خانه‌ها و پس از آن وارد شبکه می‌شود کاهش داده شود تا زمان ماند آب افزایش یابد. وی افزود: کار کاهش حجم آب در روز پنجشنبه ۱۲ آبان ماه انجام شد و سرانجام در روز جمعه ساعت ۳ پامداد موفق شدیم تا مشکل را حل کنیم و پس از آن مجدداً با ظرفیت کامل نسبت به رهاسازی آب در شبکه شهر اهواز اقدام کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: حدود ۱۲ ساعت با ظرفیت ۶۰ درصدی در شبکه شهر اهواز آب رهاسازی شد تا مشکل کدورت آب حل شود. در حال حاضر وضعیت آب شبکه شهر اهواز به حالت عادی بازگشته است و مشکلی در خصوص کدورت وجود ندارد.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان خبر داد؛

توسعه شبکه ارتباطات سیار در اهواز و اندیشک

مدیر مخابرات منطقه خوزستان از توسعه و پایداری ارتباطات سیار در ۲ شهرستان خبر داد و گفت: شبکه ارتباطی همراه اول در کل شهرستان‌های اهواز و اندیشک با نصب و راه‌اندازی چهار کل جدید پرسرعت تلفن همراه در مناطق پرتراפیک شهری توسعه یافت.

رحیم فلاح‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در ادامه توسعه شبکه ارتباطی همراه اول به منظور رفع مشکلات نقاط کور و گسترش شبکه و پوشش حداکتری آنتن دهی، چهار سایت جدید پرسرعت همراه اول با تکنولوژی 4G، 5G، ۴G و 4.5G در مناطق پرتراפیک شهری و با هدف توسعه، ارتقا و افزایش کیفیت شبکه ارتباطات سیار در شهرستان‌های اهواز و اندیشک نصب و راه‌اندازی شد.

وی گفت: با وارد مدار شدن سایت‌های پرسرعت جدید در مناطق کمپلوی شمالی، کوی سپیدار و حصیرآباد اهواز به شبکه گسترده همراه اول از پروژه 4+ توسعه ارتباطات سیار استان، مشکلات برخی نقاط کور این مناطق برطرف شد.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: همچنین پانزدهمین سایت پروژه فاز هشت توسعه خوزستان در شهرستان اندیشک با تکنولوژی نسل ۲، سه و چهار راه‌اندازی شده است.

فلاح زاده عنوان کرد: با راه‌اندازی این سایت‌ها، تقویت حداکتری پوشش آنتن‌دهی و بهره‌مندی از دیتای همراه با سرعت و کیفیت بالاتر برای مشترکان فراهم شده است.

وی ادامه داد: امیدواریم با اجرای چنین طرح‌های توسعه‌ای در شبکه ارتباطی سیار خوزستان، شاهد ارتقاء سطح کیفیت و پایداری شبکه در استان باشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

کمبود صنایع تبدیلی

و تکمیلی چالش کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد است



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بخش کشاورزی باوجود اینکه یکی از حوزه‌های مهم و از محورهای توسعه‌ای استان به شمار می‌آید اما یکی از مشکلات اساسی آن، نبود زیرساخت صنایع تکمیلی و تبدیلی برای کشت و زرع است.

سید علی معتمدی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: صنایع تبدیلی و تکمیلی استان یک تیغ دولبه است زیرا برخی از صنایع در سطح استان از گذشته تاکنون فعالیت می‌کنند که باید جهاد کشاورزی به عنوان دستگاه متولی، هدایت‌کننده نیاز جدید و برهم نخوردن اقتصادی بودن صنایع قبلی را در نظر داشته باشد.

وی افزود: به این معنا که به دلیل رقابت‌ها و مجوزهای که جهاد کشاورزی صادر می‌کند و به دلیل محدودیت‌های اشتغالی که وجود دارد مجوزها به گونه‌ای نباشد که صنایعی که در گذشته فعالیت می‌کردند همان صنایع هم ورشکست شوند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: چنانچه طرح آمایش صنایع تبدیلی و تکمیلی به نحو مطلوب اجرا نشود ۲ مشکل پیش می‌آید یعنی احتمال دارد صنایع قبل ورشکست شوند و تسهیلات و امکاناتی که جهت توسعه صنایع مورد نیاز جدید در اختیارمان قرار می‌گیرند به انحراف بریزند.

معتمدی پور ابراز داشت: اولین قدم این است که یک هزار و ۳۰۰ مورد لیست صنایع تکمیلی و تبدیلی کشور است که به استان اعلام شده است و از این یک هزار و ۳۰۰ شغل کل دار کرد. برای توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی متناسب با ظرفیت‌های تولیدی هر شهرستان صنایعی که وابسته به محصولات و ظرفیت‌هاست اولویت بندی شوند.

وی تاکید کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان نباید به عنوان دستگاه متولی منفعل عمل کند به گونه‌ای که با کمک کارشناسان باغداری استان، زراعت و دامداری باید ظرفیت‌های تولیدی شهرستان‌ها را ارزیابی کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: کشاورزی استان به گونه‌ای هدایت می‌شود که هم از کشاورزی بهره‌برداری حداکثر شود و اشتغال لازم ایجاد و متناسب با نیازهای استان باشد.معتمدی پور بیان کرد: توسعه متوازن متناسب با طرح آمایش صنایع تبدیلی و تکمیلی در استان آغاز شده است و از هزار و ۳۰۰ عنوان صنایع تبدیلی و تکمیلی برای ۹ شهرستان متناسب با ظرفیت‌های آنها و متناسب با توسعه آینده برای هر کدام حدود ۲۰ تا ۳۰ مورد عنوان شده است.وی تاکید کرد: برای نمونه دنا به سردخانه و سبد سازی نیاز دارد و این موارد شناسایی و ظرفیت‌های قبلی در نظر گرفته شوند. در ابتدا کل صنایع موجود استان مشخص شدند و نیازسنجی‌ها انجام شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از مجموع نزدیک به ۹۰۰ هزار تن تولید محصولات کشاورزی در سطح استان حدود ۳۰۰ هزار تن آن قابلیت نگهداری انبارداری با سردخانه دارند. ظرفیت زیرساخت سردخانه استان بیش از ۲۰ هزار تن نیست.